
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

НАКАЗ 

 

01.03.2021                                                                                                             № 17 

 

Про організацію та проведення  

навчально-польових занять з предмета  

«Захист України» 

у 2020/2021 навчальному році  

 

На виконання Указу Президента України від 25.10.02 № 948/2002 «Про 

Концепцію допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання 

молоді», постанови Кабінету Міністрів України від 30.11.2000 № 1770 «Про 

положення про допризовну підготовку», Закону України «Про військовий 

обов’язок і військову службу», наказу Міністерства освіти і науки України від 

27.12.2000  №625 «Про оголошення постанови Кабінету Міністрів України від 

30.11.2000 №1770 «Про положення про допризовну підготовку»», з метою 

приведення викладання предмета «Захист України», навчально-матеріальної 

бази, військово-патріотичного виховання учнівської молоді до рівня сучасних 

вимог  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Навчально-польові збори юнаків 11-А класу з предмета «Захист  

України» провести в 2020/2021 навчальному році згідно з поурочним планом 

вивчення розділів і тем предмета «Захист України», рекомендованого програмою 

предмета «Захист Вітчизни» 2017 року. 

2. Навчально-польові збори для школярів 11-А класу провести в період з 

03.03. 2021 по 28.05. 2021. 

Тривалість навчально-польових зборів школярів – 18  годин. 

3. Місцем для проведення навчально-польових занять з учнями 11- А класу 

обрати сад Карякіна, спортивний майданчик школи, шкільне подвір'я, спортивну 

залу, кабінет № 4. 



2 

 

4. Учителю предмета «Захист України» Макаренку І.П.: 

4.1. Провести  рекогносцировку місцевості, де будуть проводитись заняття. 

До 03.03.2021 

4.2. Забезпечити учнів необхідним інвентарем для проведення 3-денних 

навчально-польових занять. 

На час проведення навчально-польових занять 

4.3. Провести інструктаж з техніки безпеки і забезпечити умови для 

збереження життя і здоров’я дітей протягом проведення навчально-польових 

занять. 

До 03.03.2021 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор   Оригінал підписано     С.Ю. Шепель 

              

 

 

З наказом ознайомлений                                                     І.П. Макаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ткаченко 


